Regi Armorum Quatervigintidum, debere Richardo Lancafire

Marcas,
Solvendas ei (videlicet) Quinque Marcas inde ad Feftum Sandli

Martini proximo futurum,
Quinque Marcas ind^ ad Feftum Purificationis beatx Mari»

tunc proximo fequens,

Quinque Marcas inde ad Feftum Pentecoftes tunc proximo
fequens

,

Et Quinque Marcas ind6 ad Feftum Sandi Petri, quod dicitur

ad vincula , extunc proximo fequens

,

Et fic , de Anno in Annum , & de Termino in Terminum

,

quoufque didts; Quaterviginti Marcs fuerint plenarie perfolutse;

Et , nifi fecerint , concedunt quod dicta Pecunia levetur de
Terris & Catallis fuis in Comitatu Lincolni* & alibi.

Tefte Rege apud fVefimonafierium ^ feptimo die Novembris.

Ue ProteBionibtis faper CondtiFlione Regina,

V>EtiediBus Wylman^ qui, in Obfcquium Regis,pro falva Con-
•^ dudione , carillima; Confortis Regis , Reginx in Regnum
Regis Angli;e, ad partes Britannix profefturus cft, ibidem in eo-

dem Obfequio Rcgis moraturus , habet Literas Regis de Protedtio-

ne (cuni Qaufula volumus) per Unum Quarterium Anni duratu-

ras.

Prxf &c.
Tefte Rege apud Wcjf-mnaftcrium , octavo die Novembris»

Per Billam de Privato Sigillo.

JOhames ToPclif, Serviens Regis ad Arma
,
qui , in Obfequium

Regis, in Comitiva, Cariffimi Fratris Regis, Jobannis Comitis

Somerjitia;
, pro falva Conduftione , cariffima: Confortis Regis,

Reginae verfus Regnum R^gis Anglix , ad partes Britanniae pro-
fedturus , eft , ibidem in eodem Obiequio moraturus , habet Lite-

ras Regis de Prote£lione ( cum Claulula volumus
) per Quarterium

Anni auraturas.

Prsef

Tefte Rege apud Wefimonafierium, duodccim.o die Novem-
bris.

Per Billam de Privato Sigillo.

* VIII.

iSz.

Ann. D.
1402.

An. 4.

H. 4,

Clauf. 4.

H. 4.

m.n.i.

De Petitionihus expediendis.

K'EX Vicecomitibus Londoniae , Salutem.

Pro majori quiete & tranquillitate Pcrfon» noftrx Regix,
ac omnium& iingulorum Ligeorum noftrorum

,
pro ExpeditTone

quorumcumque Negotiorum,per Peritiones iuas penes prKientiam
noftram de caetero profequi volentium , de avifemcnto Concilii

noftri Volumus & Ordinavimus,
Quod ojnnes & finguli hujufmodi Ligei noftri exnunc , fingu-

lis Septimanis ,
per duos Dies ( vidclicet

) per Diem Alcrcuri: &
Diem Veneris dumtaxat , cerris Locis & Horis , eis eifdcm Dic-
bus ex parte noftra limitandis

, penes Praefentiam noftram feu a-

liorum , quos ad hoc, Vicc & Nomine noftris , deputavetimus,
pro hujufmodi Negotiis fuis profequendis accedant

,

Petiriones fuas inde Nobis, aut aliis ex hac caufa fic deputandis